रजिस्ट्री सं॰ डी॰ एल॰-33004/99

REGD. NO. D. L.-33004/99

HRA En USUS The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

ਸਂ. 2374] No.2374] नई दिल्ली, सोमवार, दिसम्बर 19, 2011/अग्रहायण 28, 1933

NEW DELHI, MONDAY, DECEMBER 19, 2011/AGRAHAYANA 28, 1933

श्रम और रोजगार मंत्रालय

अधिसुचना

नई दिल्ली, 19 दिसम्बर, 2011

का.आ. 2831(अ).—प्रसूति प्रसुविधा अधिनियम, 1961 (1961 का 53) की धारा 8 की उप-धारा (2) द्वारा प्रदत्त शिक्तयों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार एतद्द्वारा भारत के राजात्र, असाधारण में भारत सरकार, श्रम मंत्रालय की सं. का.आ. 2016(अ), दिनांक 11 अगस्त, 2008 द्वारा प्रकाशित अधिसूचना में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात् :—

उक्त अधिसूचना में, "एक हज़ार रुपये से दो हजार पांच सौ रुपये" शब्दों के लिए "दो हजार पांच सौ रुपये" से तीन हजार पांच सौ रुपये शब्द प्रतिस्थापित किए जाएंगे।

 यह अधिसूचना सरकारी राजपत्र में इसके प्रकाशन की तारीख से प्रभावी होगी।

[फा. सं. एस-36025/01/2011-एसएस-1]

रवि माथुर, अपर सचिव

पाद टिप्पण.—मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, में का.आ. 2016(अ), दिनांक 11 अगस्त, 2008 में प्रकाशित हुई थी।

MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT NOTIFICATION

New Delhi, the 19th December, 2011

S.O. 2831(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 8 of the Maternity Benefit Act, 1961 (53 of 1961), the Central Government hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Labour and Employment, published in the Gazette of India, Extraordinary, vide number S.O. 2016(E), dated the 11th August, 2008, namely:—

In the said notification, for the words "one thousand rupees to two thousand five hundred rupees", the words "two thousand five hundred rupees to three thousand five hundred rupees" shall be substituted.

2. This notification shall come into force on the date of its publication in the Official Gazette.

[F. No. S-36025/01/2011-SS-I]

RAVI MATHUR, Addl. Secy.

Foot Note.—The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, *vide* number S.O. 2016(E), dated the 11th August, 2008